2014 年 2 月 27 日

報 道 各 位

ＪＸ日鉱日石金属株式会社

役員の人事異動について

ＪＸ日鉱日石金属株式会社（社長：足立吉正）の役員の人事異動について、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．執行役員の異動（委嘱する職の変更）

日 付 氏 名 現 新

4 月 1 日 宮下 博仁 執行役員

電材加工事業本部 薄膜材料事業部長

執行役員

電材加工事業本部 薄膜材料事業部長

（兼）電材加工事業本部 企画部長

4 月 1 日 太田 達二 執行役員

広報・CSR 部担当

総務部長

（兼）総務部秘書室長

執行役員

総務部・人事部・広報・CSR 部・

環境安全部 担当

広報・CSR 部長

以上

ＪＸ日鉱日石金属株式会社 広報・CSR部  〒100-8164 東京都千代田区大手町二丁目 6番 3号 TEL:03-5299-7082

（ご参考）ＪＸ日鉱日石金属株式会社の役員体制（2014 年 4 月 1 日現在）

取締役・執行役員

役     職 氏  名 委嘱業務等
取締役会長   岡田 昌徳
代表取締役社長
社長執行役員 足立 吉正

取締役
副社長執行役員 八牧 暢行

社長補佐
コーポレート各部室（注）管掌
環境リサイクル事業本部 管掌
金属事業本部審議役

取締役
副社長執行役員 後藤 敬一 社長補佐

金属事業本部長
取締役
常務執行役員 中田 弘章 日立事業所長

取締役
常務執行役員 大井 滋

金属事業本部 副本部長
金属事業本部 企画部（プロジェクト）管掌
金属事業本部 資源開発部管掌
経営企画部（プロジェクト）管掌

取締役
常務執行役員 澤村 一郎 電材加工事業本部長

取締役
常務執行役員 西山 佳宏 金属事業本部 副本部長

金属事業本部 企画部 管掌
取締役
常務執行役員 小野 寛 技術開発本部長

取締役
常務執行役員 村山 誠一 経営企画部・経理財務部・情報システム部・物流部・監査室 管掌

常務執行役員 村上 健一 チリ事務所長
常務執行役員 和氣 収 佐賀関製錬所長

執行役員 久保 進 金属事業本部 資源開発部長
（兼）金属事業本部 企画部 プロジェクト担当部長

執行役員 三浦 章 環境リサイクル事業本部長

執行役員 宮下 博仁 電材加工事業本部 薄膜材料事業部長
（兼）電材加工事業本部 企画部長

執行役員 吉見 俊彦 設備技術部 担当
金属事業本部 審議役

執行役員 小塚 裕二 電材加工事業本部 機能材料事業部長

執行役員 太田 達二 総務部・人事部・広報・CSR 部・環境安全部 担当
広報・CSR 部長

執行役員 山尾 康二
経営企画部 担当
金属事業本部 総括室長
（兼）金属事業本部 企画部 管理担当部長

（注）コーポレート各部室：経営企画部、経理財務部、情報システム部、総務部、人事部、広報・ＣＳＲ部、
      環境安全部、物流部、設備技術部および監査室

監査役

役     職 氏  名 備  考
監査役 馬場 千晴
監査役 山崎 誠二郎
監査役（非常勤） 大村 直司 （ＪＸホールディングス（株）常勤監査役）

以上

2